学生函〔2023〕28号

重庆人文科技学院学生处

关于公布首届辅导员微宣讲比赛评选结果的

通    知
各二级学院：
为了深化主题教育学习成效，不断提升辅导员队伍的理论宣讲水平，学生处在全体辅导员队伍中开展了学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育微宣讲比赛。经学院初选，学生处复评，学校。评审，评选出《赓续百年初心，担当育人使命》（管理学院李月）等11部优秀作品，现将评选结果予以公示（详见附件）。

希望全体辅导员以获奖辅导员为榜样，加强理论学习，提升理论修养，进一步发挥辅导员队伍在大学生思想政治教育工作中重要作用。
附件：学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题

教育微宣讲比赛获奖名单

重庆人文科技学院学生处
                             2023年6月6日
附件

学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育微宣讲比赛获奖名单

一等奖

管理学院 李  月  《赓续百年初心，担当育人使命》

二等奖

艺术学院 丁文静  《生而逢盛世，青年勇担当》

艺术学院 王婷婷  《勇担时代大任，争做有为青年》

三等奖
学前教育学院 游  欢  《中国共产党人精神谱系的源头-伟大建党精神》

学前教育学院 陈  薇  《党的自我革命永远在路上》

文学与新闻传播学院 何素娟  《推动绿色发展 建设美丽中国》

优秀奖

工商学院 李孟娜  《勇者不孤、强国有我》

工商学院 彭  西  《以人民为中心是新时代坚持和发展中国特色社会主义根本立场》

外国语学院 胡宝丹  《实现中华民族伟大复兴是近代以来中华民族最伟大的梦想》

管理学院 汤嘉伟  《教育是国之大计 党之大计》

政治与法律学院 欧灵芝  《时习之 常践之 做好九个要求--贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述》